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GOTT SLUT & GOTT NYTT!! 

 

Hoppas alla har haft en trevlig vit julhelg. Lövhagens försöker vara ute och sköta 

om våra gränder så gott det går. De blir tyvärr hindrade av PARKERADE BILAR 

och SOPKÄRL i gränderna. Vi måste alla hjälpas åt att röja undan hinder för 

skötsel av vinterunderhåll ska kunna ske så smidigt som möjligt för vår 

entreprenör. En parkerad bil i gränden gör att hela gränden blir oplogad! 

Ibland har det visat sig att mannen bakom ratten på plogbilen har lite bråttom 

och en del skador har skett. Lövhagen är informerad och kommer stå för 

kostnader av reparation. 

 

ÅRSMÖTE 2010 den 17:e MARS 2010 Kl 19,00 i Odenslundaskolan 

 

Varför inte börja året med att boka onsdagen den 17:e Mars i kalendern för 

JT2:s Årsmöte. 

Det är här du har chans att vara med och påverka omgivningen runt omkring dig 

och årsavgiften. 

 

Motioner skall vara styrelsen tillhands senast 31 januari 2010. Går bra att 

lämna elektroniskt via vår mailadress styrelsen@jt2.se eller i brevlådan hos 

ordförande, Steve Jerkérus, Ägirvägen 5. 

 

Styrelseledamot, är du intresserad av att sitta själv eller vill nominera någon 

till styrelsen, välkomnar valberedningen dig med öppna armar.  

Vänligen kontakta någon av följande: 

 

Karin Höglund, Ägirvägen 10  

Solveig Carlsson, Anevägen 27 

Lars Lindroth, Sleipnervägen 25 

 

HEMSIDAN WWW.JT2.SE 

 

Hemsidans nya layout kommer att presenteras på årsmötet. 
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HÖSTSTÄDNING 2009 med besiktning 

 

Höststädningen med sin nya modell för besiktning av våra områden gav mycket 

gott resultat. Många fler deltagare trots det dåliga vädret.  

Bland annat kom det fram till att många delar av området får vattensamlingar 

vid större skyfall. Styrelsen kommer att se över gränderna till våren.  

Dock kan man enkelt rensa brunnslocken i gränderna för att hjälpa vattnet att 

rinna undan den vägen. Det finns 2 hål i locket som blir igensatta av smuts. Om 

man petar med en penna eller annat spetsigt föremål så släpper "korken" och 

vattnet rinner undan. Det kan vara svårt att hitta hålen ibland men picka runt om 

i lockkanten så känns de. 

Parkpolicyn kom upp på tal många gånger i de olika besiktningsgrupperna. För att 

komma vidare med utformningen av vårt gemensamma område, har styrelsen 

anlitat en landskapsarkitekt. Hon kommer att lämna en idéskiss till styrelsen 

inom kort. Skissen kommer att finnas med i årsmötets handlingar och beslut om 

hur vi går vidare kommer att tas på årsmötet. KOM PÅ ÅRSMÖTET och lämna 

dina synpunkter. 

Ett sammandrag av besiktningen finns på hemsidan samt att hämta i 

pappersform hos styrelseledamöterna för den som önskar. 

 

SOPKÄRL 

 

Tidigare har styrelsen gått ut med direktiv att endast ETT sopkärl per fastig-

het får förvaras i gränderna. Då detta har ifrågasatts av en del av de som nu har 

två sopkärl (grönt + brunt) backar styrelsen och accepterar t.v. två kärl i 

gränden och överlämnar frågan till nästa årsmöte så att alla i området har 

möjlighet att vara med och besluta om vilka direktiv för sopkärlen vi skall ha.  

KOM PÅ ÅRSMÖTET! 

 

ORIENTERINGSTAVLOR 

 

Styrelsen har aktualiserat frågan om orienteringstavlor vid våra tre infarter. 

Förslag och kostnader kommer att presenteras på Årsmötet.  

 

GOTT NYTT 2010!      //JT2 Styrelse 


